川特院函〔2016〕46 号

关于举办《电梯安全评估规范》宣贯培训的通知

各市、州质监局，特检（院）所：

近期，省局特监处受权省特检院制订的四川省地方标准

DB51/T2188-2016《电梯安全评估规范》已于 2016 年 6 月 24 日

正式发布。2016 年 7 月 1 日实施。

为做好对该标准的贯彻培训工作，受省质监局特监处委托，

我院定于 7 月下旬日成都举办《电梯安全评估规范》的宣贯培训，

会务委托四川省特种设备检验检测协会承办。届时将邀请相关专

家对标准进行宣讲。现将有关事项通知如下：

一、 参加人员

1、各地、市、州特种设备监察机构 1 人参加；

2、各地、市、州特检（院）所 2 人参加。

二、宣贯内容

电梯安全技术评价的适用范围、总则、评价程序、评价指标、

评价方法和评价结论判断原则等。

三、报名方式

各 单 位 确 定 人 员 手 ， 按 表 内 容 填 报 ， 回 执 到 邮 箱

（qq:259506816@qq.com）

四、会议时间

2016 年 7 月 26 日下午报到，7 月 27 日-28 日学习。

五、会议地址

成都芭富丽酒店

六、费用

本次培训不取任何费用，由组织单位统一安排。

七、联系方式

联系电话：028-86607882

联 系 人：李学贵  13880763935

          唐  亮  13908221598

附：《电梯安全评估规范》宣贯培训回执单

四川省特种设备检验研究院

2016 年 7 月 12 日

四川省特种设备检验研究院               2016 年 7月 12 日印发